PAGE

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2023

                                                                                          № 365
город Крымск

О даче согласия на списание объекта муниципальной собственности, находящегося в казне муниципального образования Крымский район

В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район на списание и исключение из реестра муниципального имущества муниципального образования Крымский район муниципального имущества, состоящего в казне муниципального образования Крымский район, нежилого здания – проходная, лит.А, А1 площадью 35,1 кв.м с кадастровым номером 23:45:0103002:170, в том числе хозяйственная постройка лит.Г площадью 12 кв.м, навес лит.Г1 площадью 45,3 кв.м, забор лит.1 длиной 290,65 м, расположенных по адресу: г.Крымск, в границах Крымского городского поселения, 425 м южнее Крымской линейной производственно-диспетчерской станции открытого акционерного общества «Черномортранснефть».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район Е.Е.Христофорову.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко